
第41回全日本スカッシュ選手権大会 
2012 年11 月22日（木）～25日（日）/ ヨコハマスカッシュスタジアムSQ-CUBE 

入場券・指定座席券のご案内 
 

今回の全日本では、選手たちの力強いパフォーマンスをなるべくたくさんの方々に見

ていただき、それが2020年のオリンピック競技入りの力となるきっかけとなればと願っ

ております。 

今大会も良いお席でご観戦頂く為のプレミアムシート及び指定座席券の前売りを行い

ます。是非多くの方のご購入を賜りますようにお願い申し上げます。 

                                   大会実行委員長 渡邊祥広 

  ――――――――――――――――――――――――――――――――― 

■入場券 ――会場で当日販売―― 

大会観戦には入場券が必要となります 

22・23日500円／日   24･25日 1,000円／日   4日間通し入場券 2,000円 

 24日の選手権男女準々決勝の着席観戦は有料です(後述)。入場券のみでコ

ート後方とメインコートのサイドに設けられた立ち見可能ゾーンでの観戦が可

能です。 

 25日の選手権男女準決勝・決勝の着席観戦は有料です(後述)。入場券のみで

メインコートのサイドに設けられた立ち見可能ゾーンでの観戦が可能です。こ

の日は昨年同様2番コートでパブリックビューイングでの観戦も行えます。 

 小・中学生は全日無料。協会のジュニア会員割引(半額）をご希望の方は11月

20日（火）までに協会事務局にメール（squash@japan.email.ne.jp)にてご連絡の

上、事務局よりの返信メールを受付に提示して下さい。 

 

■座席券(24日)  ――会場で当日販売―― 

24日の選手権男女準々決勝は２面進行で、各試合の有料観戦席（1,000円/1試合）

を設けます。座席券は、大会当日（24日）11:00から先着順にて販売いたします（各

試合24席を予定）。 

 

■プレミアムシート・指定座席券(25日) ――前売り―― 

25日（日）最終日の男女選手権準決勝からはメインコートのみの1コート進行になり

ます。選手権観戦の座席は全て有料となっており、前売りを行います。着席かつコ

ート後方の観戦しやすい位置でご覧になりたい方は、是非プレミアムシート及び座

席券を事前にお求め下さい。 



■プレミアムシート・指定座席券(25日)の申込方法 

前売りのお申込は現金書留でお申込頂く方法のみとなります(※)。 

先着順ではなく、下記日程で抽選を行って決定します。 

 

■抽選日程■ 

第1回抽選：11月8日15時 第2回抽選：11月15日15時 

 

専用申込用紙にご記入の上、現金書留にて申込用紙を同封の上下記へお送り下

さい。（「全日本チケット申込」と明記のこと） 

〒101-0021 東京都千代田区外神田2-1-10 ニュー松本ビル2Ｆ 

公益社団法人日本スカッシュ協会 全日本チケット申込 

TEL 03-5256-0024 

 

※PayPalのシステム利用が不可の状態の為、今回は現金書留のみの受付となります。 

    お手数をおかけ致しますが、何卒ご協力の程よろしくお願い致します。 

チケットナンバーと価格 

 

1：プレミアムシート 25,000 円（6試合） 

＜特典＞ 記念タオル・パンフ・T シャツ・準決勝・決勝座席・全日程入場券 

2：決勝座席券A  8,000 円（2試合） 

＜特典＞ パンフ・T シャツ・25 日入場券 

3：決勝座席券B  6,000 円（2試合） 

＜特典＞ パンフ・25 日入場券 

4：準決勝座席券A 8,000 円（4試合） 

＜特典＞ パンフ・T シャツ・25 日入場券 

5：準決勝座席券B 6,000 円（4試合） 

＜特典＞ パンフ・25 日入場券 

 

尚、空席がある場合は下記価格で当日販売を行います。当日販売分は1試合毎の販

売となり、パンフ・Tシャツ・入場券等の特典はございませんのでご了承願います。 

 決勝座席券A 4,500 円／1試合／特典なし 

 決勝座席券B 3,500 円／1試合／特典なし 

 準決勝座席券A 2,500 円／1試合／特典なし 

 準決勝座席券B 2,000 円／1試合／特典なし 



指定席券・購入現金書留専用申込書 
ご購入は、申し込み書1 枚に対して、同一チケットナンバー３席分までお受けいたします。 

お手数をお掛けしますが、チケットナンバーごとにお申し込み用紙をお書き頂きますようお願いします。 

 

ご購入者氏名                  

 

ご住所〒                           

 

電話番号（日中ご連絡可能な番号）                  

 

メールアドレス                 FAX 番号                  

 

ご希望チケットナンバー        番（      ）      枚 

 

金額合計         円 

 

ご希望T シャツサイズ（1，2，4のみ） SS / S / M / L / O / XO 

※ Tシャツサイズはご希望に添えない場合がありますのでご了承下さい。 

 

＜チケットナンバー＞ 1：プレミアムシート ―25,000 円 

2：決勝座席券A―――8,000 円  

3：決勝座席券B―――6,000 円  

4：準決勝座席券A――8,000 円 

5：準決勝座席券B――6,000 円 

 

※ 記入漏れがある場合はお受付できませんので、ご注意下さい。 

※ お求め頂いたチケットは会場受付でお渡しいたします。 

  その際に事務局からお送りする座席確保のご案内状をご提示下さい。 

※ ご希望のお席が確保できなかった場合は、ご返金または別のお席の購入に充当するなど、ご相談

させて頂きます。 

※ お申込は必ずこの購入申込用紙でお願いいたします。 

※ お送り頂いた個人情報は、チケット販売目的以外には使用致しません。 

  また、第三者への開示はいたしません。  

公益社団法人日本スカッシュ協会  

〒101-0021 東京都千代田区外神田2-1-10 ニュー松本ビル2Ｆ 03-5256-0024 


